КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.03.2021                                                                                                            № 3
с. Красноярка
Об отчете главы  Администрации
сельсовета  о  результатах   своей
деятельности      и    деятельности

Администрации    сельсовета      в
2021 году
            Заслушав и обсудив отчет главы Администрации сельсовета Келина О.Н о результатах  своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета  в 2021 году, сельский Совет депутатов отмечает, что деятельность исполнительно - распорядительного органа сельсовета в 2021 году осуществлялась в соответствии с федеральными законами, краевым законодательством и Уставом сельсовета.
Администрацией принимались необходимые меры по реализации основных задач и направлений деятельности, определенных планами экономического и социального развития сельсовета, муниципальными программами.
На постоянном контроле Администрации сельсовета находились вопросы эффективного использования объектов муниципальной собственности; реализация адресной социальной помощи нетрудоспособным гражданам и семьям с детьми.
На основании выше изложенного, руководствуясь  Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет, сельский Совет депутатов решил:
          1. Отчет главы Администрации сельсовета Келина О.Н. о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета  в 2021 году принять к сведению (прилагается).
           2. Администрации сельсовета:

- постоянно и усиленно вести работу над пополнением доходной части бюджета сельсовета;

- особое внимание уделять работе по контролю за соблюдением Правил благоустройства всеми юридическими и физическими лицами на территории поселения;

- привлекать общественность для решения вопросов местного значения поселения;

3. Решение сельского Совета депутатов от 24.03.2021 № 3 «Об отчете главы Администрации сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета в 2021 году» считать утратившим силу и снять с контроля как выполненное.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                  Т.А. Рахманова